様式７
提案見積書
１　委託業務名　　　　大分港港湾監視等業務委託
２　委託業務場所　　　大分市　大分港
令和７年９月３０日から令和８年９月３０日まで業務を行うことを積算条件として、下記のとおり提案見積書を提出いたします。

　なお、内訳は別添積算内訳書のとおりです。
記

	￥

※　金額は、消費税及び地方消費税に相当する金額を除く本体価格とすること。
　　令和　　年　　月　　日

　大分県知事　佐藤　樹一郎　殿
商号又は名称
提案者　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　担当者職指名
　　　　　　　　　　連　 絡 　先
PAGE